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FORMULIR PENDAFTARAN MAGANG
Nomor :             /UN10.F03.05.01/PP/2017



Kepada	:	Yth. Ketua Program Studi ………………………………………………. 
		Fakultas Ilmu Administrasi
		Universitas Brawijaya

Kami mengajukan permohonan untuk melaksanakan Magang dengan keterangan sebagai berikut : 

a. Lokasi Magang & alamat	:		
	
b. Tanggal pelaksanaan	:		
	No
	Nama
	NIM
	Program Studi
	Sks
Lulus

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



Keterangan	:	No. 1 adalah ketua kelompok
Nama	:	
No HP	:	 

Demikian permohonan kami, atas perkenannya kami sampaikan terima kasih.



Mengetahui,	Malang, 	
Kasubag Akademik	Ketua Kelompok
		


[bookmark: _GoBack]
Tedjo Wahono Adiputro, SE	(	)
NIP 197003312005011001	NIM. 	



Formulir dibuat rangkap 4 untuk :
1. Mahasiswa
2. Kasubag Akademik
3. Prodi
4. Arsip
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